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9 grudnia 2022r. w galerii Hajnowskiego Domu Kultury odbyło się podsumowanie XXIX Przeglądu
Sztuki Nieprofesjonalnej Ziemi Hajnowskiej. Uroczystość uświetnił koncert kameralny w wykonaniu
Piotra Gagana. W wernisażu wzięli udział przede wszystkim artyści amatorzy, ich bliscy i przyjaciele
oraz hajnowscy radni na czele z przewodniczącą Walentyną Pietroczuk. Na przegląd wpłynęło 75 prac
27 autorów. Posiedzenie komisji artystycznej odbyło się 15 listopada 2022 r. w składzie: Marta
Świtalska-Świć – przewodnicząca komisji, malarka i rzeźbiarka, Jarosław Żukowski – grafik, Piotr Gagan
– malarz. Prace były oceniane w kategoriach: twórcy samorodni, absolwenci średnich szkół
artystycznych oraz twórcy niepełnosprawni. Komisja po obejrzeniu zgłoszonych prac przyznała 11
równorzędnych nagród, 11 wyróżnień i nagrodę główną Grand Prix. Na wystawę zostały
zakwalifikowane 73 prace.
 

Wyniki XXIX PSNZH 2022:

GRAND PRIX

- Jacek Niekrasz za zestaw prac w technice własnej

kat. twórcy samorodni:

Malarstwo

NAGRODA

Mirosław Chilimoniuk za obraz olejny pt.,,Zmierzch”

WYRÓŻNIENIA:

Mikołaj Janowski za obraz ,,Las modrzewiowy”, technika olejna
Stanisław Poskrobko za ,,Impresję jesienną” w technice pasteli

Rysunek

NAGRODY:

Janusz Kulesza za ,,Krajobraz” w technice pastelowej
Monika Wasiljew za rysunek kredką pt. ,,Bezdomny. Wiara”

WYRÓŻNIENIE

Emilia Legutko za rysunek kredką pt. ,,Anna”

Rzeźba (i ceramika artystyczna)

NAGRODY:

Mikołaj Jagodnicki za zestaw rzeźb w drewnie
Michał Koc za cykl rzeźb ,,Anioły puszczy na granicy P/B”
Marek Sapiołko za rzeźbę ,,Duch Puszczy I”

WYRÓŻNIENIA:



Mieczysław Dudzin za płaskorzeźby w drewnie
Agnieszka Jowita Romaniuk za zestaw rzeźb w glinie pt.,,Anioły”
Beata Bołtromiuk za ceramiczne naczynia artystyczne

Techniki inne

NAGRODY

Kamila Muśko-Parfieniuk za prace wyklejone nicią pt.,,na-Stroje”
Tamara Kierdelewicz za batik ,,Maki”

kat. twórcy niepełnosprawni:

NAGRODY:

Marek Sakowski za wypalanki w drewnie - ŚDS w Hajnówce
Bartosz Szpakowicz za zestaw obrazów – WTZ w Hajnówce
Beata Grześkiewicz za zestaw obrazów – WTZ w Hajnówce

WYRÓŻNIENIA:

Krzysztof Jurczak za prace wypalane w drewnie – ŚDS w Hajnówce
Janusz Lisiewicz za prace wypalane w drewnie – ŚDS w Hajnówce
Wojciech Lisiewicz za prace wyklejane bibułą - ŚDS w Hajnówce
Jan Kalinowski za prace wypalane w drewnie – ŚDS w Hajnówce
Mirosław Daniluk za obrazy w technice akrylu - WTZ w Hajnówce

Podziękowanie za udział w przeglądzie otrzymali: Irena Łogwiniuk, Anna Kuzyka, Jan Mazanowski i
Anna Syrowoj oraz opiekunowie pracowni ŚDS i WTZ - Dariusz Filinowicz, Joanna Nesteruk, Paulina
Skiepko i Joanna Plewa.
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom Przeglądu i zapraszamy za rok na XXX edycję!
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